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Niebawem w województwie śląskim rozpoczną się ferie zimowe. Dwa tygodnie laby od szkoły dla młodzieży uczącej
się i dorosłych pracowników oświaty. Tym, którzy już dzisiaj szukają odpowiedzi na pytanie co zrobić z taką ilością
wolnego czasu Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie proponuje udział w warsztatach ceramiki i
fusingu (fusing  jest techniką łączenia , spiekania pod wpływem wysokiej temperatury, w jedną taflę kawałków szkieł,
tworzących w efekcie motyw plastyczny lub ozdobny detal). 
 
Głównym celem zajęć z fusingu i ceramiki jest rozbudzenie wrażliwości oraz rozwinięcie zdolności manualnych
uczestników, a także poznanie procesów tworzenia przedmiotów ze szkła i gliny oraz technik z tymi procesami
związanymi. Nie jest wymagany jakikolwiek poziom umiejętności, nieocenione okazać się mogą zapał, chęci i
wyobraźnia. W warsztatach z ceramiki nie ma praktycznie żadnych ograniczeń wiekowych, odwrotnie sprawa się ma
z fusingiem, który adresowany jest głownie do osób dorosłych. Pracownia gwarantuje materiały, narzędzia oraz
wszelkie media potrzebne do realizacji zamierzeń artystycznych. Ponadto każdy z uczestników otrzyma
własnoręcznie wykonany przedmiot i certyfikat potwierdzający udział w warsztatach. Ilość miejsc w warsztatach
ograniczona.
 
Zajęcia z ceramiki rozpoczną się w poniedziałek 30 stycznia o godzinie 18.00 od spotkania organizacyjnego, na
którym ustalone zostaną pory i dni zajęć praktycznych (w sumie 24 godz.). Natomiast warsztaty fusingu będą
trwały jeden weekend, rozpoczną się w piątek 3 lutego o 15.00 i potrwają do niedzieli do godziny 13.00 (w sumie 16
godz. zajęć).
 
Grupom zorganizowanym 15-45 osobowym, wypoczywającym podczas ferii w Beskidach lub pół koloniach
organizowanych przez szkoły, cieszyński Zamek  proponuje także interesujące formy spędzenia wolnego czasu.
Podczas jedno dniowej wyprawy na Wzgórze Zamkowe grupa młodych ludzi z pomocą przewodnika odkryje
niejedną tajemnicę cieszyńskiego Zamku, spróbuje sił w formowaniu przedmiotów na kole garncarskim lub pod
okiem doświadczonej koronczarki uczyć się będzie heklowania koronkowych aniołów – popularnych w naszym
regionie ozdób choinkowych. 
 
Zainteresowanych udziałem w zajęciach warsztatowych organizowanych na Zamku prosimy o kontakt z Informacją
Turystyczną codziennie w godz. 9.00-17.00 lub telefonicznie dzwoniąc pod numer 033/ 851 08 21 w.14. 

Serdecznie zapraszamy!!!
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